AIAMUHNCTPALINA BLITEFTOPCKOIO MYHULMMNATBHOIO PAVIOHA

NMOCTAHOBJIEHUE

ot 21.12.2021 Ne 1472

r. Boiterpa

O BHECEHMM W3MEHEHWIA B MYHULUMUMNANbHYHO
nporpaMMy «YnpasneHVe MYHULUNaNbHbIMY
(HaHCaMM BbITErOpcKOro MyHWLMNaNbHOrO
paiioHa Ha 2021-2025 rogpi»

B cBA3sM C npuHATMeM peweHnin MpegctaBuTensHoro  CobpaHus
BbITEeropckoro MyHuuunansHoro pavoHa ot 12 oktaops 2021 roga Ne 467 «O
BHECEHUN M3MEHeHWA B pelueHne MpepactasutensHoro CobpaHua ot 09.12.2020
No 386», oT 13 mekabps 2021 roga Ne 501 «O BHECEHUW WM3MEHEHWIA B peLLeHne
MpeactaButensHoro CobpaHua ot 09.12.2020 Ne 386», pyKOBOACTBYSICb CTaTbeM
179 bBromkeTHOro Kogekca Poccuitickon defepaumn, B COOTBETCTBUMUM C
nocTaHoB/eHVeM ALMUHUCTPaLMM BbITEropcKOro MyHWUMMAaNbHOro parioHa oT
8 maa 2018 roga Ne 586 «O6 yTeBepxaeHun opsaka paspaboTku, peanmsaumm u
OLEHKM 3((PEKTUBHOCTM peannsaumv MyHUUUNANbHbIX Nporpamm BbITeropckoro
MyHULUMNanbHOro parioHa» NMOCTAHOB/ANO:

1 BHecTu B MYHULMNANbHYO nporpammy «YnpaBsfieHne
MYHULMNaNbHBIMYA (PHAHCaMU BbITErOPCKOro MyHUUmMnasbHoro panoHa Ha 2021 -
2025 roppbl», YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOBMeHMeM AAMUHUCTpauuM BbiTeropckoro
MyHUUMNaNbHOro pailoHa oT 29 mapTa 2019 roga Ne 324, (c nocnefyrowmmu
N3MEHEHNAMM) CreaytoLe N3MeHeHNA:

1) B no3muyun «O6beM ()MHAHCOBOro 0b6ecrneyvyeHMs MpPOrpammbl»
nacnopta uudgpsl  «260 998,8» 3ameHUTb uUMppamn  «283 270,4», LMdpBbI
«57 999,0» 3ameHUTH Lmppamm «80 270,6»;

2) B pasgene 3 umgpbl «260 998,8» 3aMeHUTb uugpamn «283 270,4»,
undpbl «57 999,0» 3ameHUTb Lndpamn «80 270,6»;

3) NpunoXeHve 1 M3M0XNUTb B HOBOW PefakLvn COrfiacHO MPUIOKEHUIO
1 K HacToALWEeMY NOCTaHOB/IEHUIO;

4) NPUNoXeHVe 3 NU3N0XKUTb B HOBOW pefaKLMn COrlaCHO MPUIOXEHNIO
2 K HacToALLEeMYy MOCTaHOB/EHNIO;



5) B no3mumm «O6bEM (DMHAHCOBOro 06ecneyeHuss Moanporpammbl 2»
nacnopta nognporpammsl 2 ungpsl «209 312,1» 3ameHUTb yugpamm «231 320,9»,
ungpbl «46 703,1» 3aMeHUTb Uudpamn «68 711,9»;

6) B pasgene 4 nognporpammbl 2 unMdpbl «209 312,1» 3aMeHUTb,
undpammn «231 320,9», undpsl «46 703,1» 3amMeHUTL Uudpamn «68 711,9»;

7) npunoxeHne 1 K nognporpaMme 2 W3/I0XWUTb B HOBOW pefakuuu
COrMIaCHO NPUIOXKEHMIO 3 K HACTOSALLLEeMY MOCTAHOB/IEHWIO;

8) npunoXeHve 3 K nognporpaMMe 2 W30XWTb B HOBOW pegakuyuu’
COr/MIaCHO MPUIOXKEHUIO 4 K HACcTOSALLEeMY NMOCTaHOB/IEHUIO;

9) npunoXeHve 4 K nognporpamme 2 W30XUTb B HOBOW pefakuuu
COr/IaCHO MPUJIOXKEHUIO 5 K HACTOSALLLEMY MOCTAHOB/IEHWIO;

10) B nosvumn «O6beM (PUHAHCOBOrO obGecrneyeHWs MOAMpPorpammbl 3»
nacrnopTa nognporpammbl 3 UMdpbl «36 486,7» 3aMeHUTb Luppammn «36 749,5»,
LUndpbl «8 295,9» 3ameHUTb Undpamm «8 558,7x»;

11) B pasgene 4 ab63aubl BTOPOM - CeAbMOW M3MIOXWUTb B CleAyHoLein
pefakunn:

«Ob6beM  (PMHAHCOBbLIX  CPeACTB, HeOOGXOAMMbIX AN peasv3aunmu
nognporpammbl 3, - 36 749,5 TbiCc. py6neil, B TOM Yncie No rogam peanvsauuu:

B 2021 ropy - 8 558,7 TbiC. py6neit;

B 2022 rogy - 8 323,4 TbIC. pybnei;

B 2023 roay - 8 323,4 TbIC. py6neit;

B 2024 ropy - 5 772,0 TbIC. py6nei;

B 2025 ropgy - 5 772,0 TbIC. py6nei»;

12) npwnoxeHve 3 K nognporpamme 3 W3/10KUTb B HOBOW pefakuuu
COrNacHO NPUIOXeHUIo 6 K HaCTOoALLLeMY NOCTaHOB/EHUIO.

2. HacTosilee nocTaHOB/EHWe BCTynaeT B CU/y Ha ChefytoWui [AeHb
rnocsne AHA ero opuumnansHoOro ony6MKoBaHus.

PykoBoanTenbs AGMUHUCTpaLUn p A.B. CkpecaHoB
n



No
n/n

3afjaun, HanpaB/eHHbIE Ha AOCTUXKEHME
Lenm

2
LOCTMXEHNEe COOTBETCTBUS PACXOAHbIX
0653aTeNbCTB PalOHHOrO GHOAKETA,
610 KETOB NOCENEHNI UCTOYHUKAM UX
(hMHaHcoBOro obecrneyeHuns B
[ONrOCPOYHOM MEPUOE M NOBbILIEHNE
3(h(PeKTUBHOCTU GHOPKETHBIX PacXoaoB

MoBbiWweHne ahPeKTUBHOCTH
MeX6HIKETHbIX OTHOLLEHUI C
nocefieHNAMU, CO3faHune YCnoBuin Ans
noAAep>XXaHusa yCToMYnBoro
MCNONHEHNS PaiioOHHOTO BLOKeTa,
OHO)KETOB NoceNeHni

CBefeHua
0 Le/ieBbIX Mokasartesiax nporpaMmvbl

HanmeHoBaHMe LeNeBoro
rnokasarens

3
OTHOLWeHNe AedmumnTa
palioHHOro 6roapKeTa K
06bEMY HaNOroBbIX W
HEHaNoroBbIX [J0X0A0B
palioHHOro 6roaKeTa

L0115 pacXof0B PanoHHOro
6rokeTa, hopmupyembix B
pamkKax MyHULMNaNbHbIX
nporpamm, K obuiemy
06bEMY pacxofoB panoHHOro
6rompKeTa

OTHOLLUEHMEe MaKCUMasIbHOro
Y MUHUMA/IbHOTO 3HaYeHWi
MTOrOBbIX OLLEHOK M0
pe3ynbTaTtaM OLEeHKU
KayecTBa ynpasfieHus
MYHULMNATbHBIMU
(hmHaHcamm

En.

N3MepeHnA

%

%

pa3

MpunoxeHne 1

K MOCTaHOB/IEHNIO
ALMVHMCTpaUUK parioHa
0T 21.12.2021 Ne 1472

«MpunoxeHve 1K nporpamme

3HaueHWe LEeneBoro nokasatens (MHAMKaTopa)

OTYeTHOe nnaHoBoe

2018 rogq 2021 2022 2023 2024 2025
rog rog rog rog rog

5 6 7 8 9 10

He He He He He
6onee ©Gonee OGonee Gonee  6onee

10 10 10 10 10

95,2 % He He He He He
MEHEEe MeHee MeHee MeHee  MeHee

97 97 97 97 97
fo19 pol19 pol9 pol9



CoBepLUeHCTBOBaHME CUCTEMBI
MYHULUNANbHOTO BHYTPEHHEr O
(DMHAHCOBOI0 KOHTPO/IA

YnpaBneHne MyHUUMNanbHbIM 40/TTOM
palioHa Ha 3KOHOMMYECKN 6e30MacHOM
YPOBHe

BbINO/IHEHME M1aHa % 100
KOHTPOJIbHbIX MEPONpPUATHIA

OTHOLLIEHME 0
MYHULMMNaNLHOr0 J0/ra K

o6LLeMy rogoBomy 06bemy

[0XO/10B PaioHHOI0

6ropKeTa 6e3 yyeta

6e3B03Me3HbIX

noCTYNeHNA

He
MeHee
100

He
MeHee
100

He
mMeHee
100

He
mMeHee
100

He
MeHee
100



OTBETCTBEHHbIA UCMONHUTENb,
COUNCMNONHUTE/b, YHaCTHUK

1
NTOIo

durHaHCcoBOe yrnpasieHne

PNHAHCOBOE OBECIEYEHNE
nporpaMmmbl 3a CYET CPeACTB PaoHHOro 6roakeTa

NCTOUHUK hmHaAHCOBOIO

obecneyeHns

2
BCEro, B TOM YuC/e
COBCTBEHHbIE [OX0/bI
cpeacTtsa 06/1aCTHOIO
orompKeTa
cpeacTsa (hefiepasibHOro
orompKeTa
CpefcTBa MocenieHni
BCEro, B TOM Yucne
COOCTBEHHbIE A0XO0/bl
cpefcTBa 061acTHOrO
oromKeTa
CpeAcTBa (hefepasibHoro
oroaKeTa
CpeficTBa NOCENEHNIA

2021 rop

3
80 270,6
73 816,4

4 604,8

0,0
1849,4
77 270,6
70 816,4

4 604,8

0,0
1849,4

[MpunoxeHue 2

K MOCTaHOB/IEHMIO
ALMVHUCTPaLUKN paitoHa
oT 21.12.2021 Ne 1472

«[punoxeHve 3 K nporpamme

PACXO/bI (Tbic. pybneit)

2022 rog 2023 rog 2024 rog 2025 rop

4
56 545,4
50 444,1

4 302,8

0,0
1798,5
53 545,4
47 4441

4 302,8

0,0
1798,5

5 6 7
58 030,0 44212,2 442122
51 656,7 39 259,2 39 259,2
45748 37245 37245

0,0 0,0 0,0
1798,5 1228,5 1228,5
55030,0 41 1122 41 1122
48 656,7 36 159,2 36 159,2
45748 37245 37245

0,0 0,0 0,0
1798,5 1228,5 1228,5



ALMUHUCTpaUms panoHa

Mognporpamma 1

AOMUHUCTPaLUS painoHa

[Moanporpamma 2

BCEro, B TOM 4ncne

COOCTBEHHbIE [0XOAbI
cpeacTBa 061acTHOMO
oroKeTa

cpeacTtea (hefepasibHOro
oroKeTa

cpeAcTBa NOCeneHui
BCEro, B TOM 4ucne
COBGCTBEHHbIE [OXO4bI
cpefcTBa 06/1aCTHOrO
oroaKeTa

cpeAcTea (hefiepasibHOro
oroKeTa

CpefCcTBa MoCceneHNnin
BCEro, B TOM yucre

COOCTBEHHbIE J0X0AbI
cpeacTsa 06/1aCTHOrO
oroaKeTa

cpeAcTBa (hefiepasibHOro
oroaKeTa

CpefcTBa MoceneHuni
BCEro, B TOM 4ucrne

COOGCTBEHHbIE A0XO0ApbI
cpefcTBa 061acTHOro
otoopKeTa

cpefcTsa hefepanbHOro
oromKeTa

3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
68 711,9
64 150,7

4 561,2

0,0

3000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3000,0
3 000,0

0,0

0,0

0,0
45 222,0
40 939,1

42829

0,0

3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3 000,0
3 000,0

0,0

0,0
0,0
3 000,0
3 000,0

0,0

0,0

0,0
46 706,6
42 151,7

4 554,9

0,0

3 100,0
3 100,0

0,0

0,0
0,0
3 100,0
3 100,0

0,0

0,0
0,0
3 100,0
3 100,0

0,0

0,0

0,0
35 340,2
31 650,1

3690,1

0,0

3 100,0
3 100,0

0,0

0,0
0,0
3 100,0
3 100,0

0,0

0,0
0,0
3 100,0
3 100,0

0,0

0,0

0,0
35 340,2
31 650,1

3690,1

0,0



dunHaHCOBOE ynpaBneHue

Mognporpamma 3

durHaHCOBOe yrnpaBiieHne

CpefcTBa MocesieHni
BCEro, B TOM ymcne

COOCTBEHHbIE 1O0XO/bI
cpeacTBa 061acTHOMO

oromKeTa

cpeacTsa (hefepanbHOro

oroKeTa
cpeacTBa NnoceneHui
BCEro, B TOM ymcne

COOCTBEHHbIE [10XO/bI
cpeacTBa 061aCcTHOrO

oroapKeTa

cpeacTtea peaepanbHOro

oroaKeTa
cpefcTBa NOCENeHNiA
BCero, B TOM umucne

COOCTBEHHbIE A0X0/bl
cpeacTBa 061acTHOrO

oroaKeTa

cpeacTtea (pegepasibHOro

oroKeTa
cpeAcTBa NOCENEHWNIA

0,0

68 7119 45 222,0
64 150,7 40 939,1

4 561,2

0,0
0,0
8 558,7
6 665,7

43,6

0,0
1849,4
8 558,7
6 665,7

43,6

0,0
1849,4

0,0

4282,9

0,0
0,0
8 323,4
6 505,0

19,9

0,0
1798,5
8 323,4
6 505,0

19,9

0,0
1798,5

0,0

46 706,6
42 1517

4 554,9

0,0
0,0
8 323,4
6 505,0

19,9

0,0
1798,5
8 323,4
6 505,0

19,9

0,0
1798,5

0,0

35 340,2
31 650,1

3690,1

0,0
0,0
5772,0
4 509,1

34,4

0,0
1228,5
57720
4 509,1

34,4

0,0
1228,5

0,0
35 340,2
31 650,1

3690,1

0,0
0,0
57720
4 509,1

34,4

0,0
1228,5
5772,0
4 509,1

34,4
0,0
12285

».



No
n/n

MpunoxeHue 3

K NOCTaHOB/EHMIO
AJMUHUCTPaLMK painoHa
0T 21.12.2021 Ne 1472

«[1pnnoxeHne 1k nporpamme 2

CsefileHNA 0 UeneBbIxX NokasaTenax (MHAMKaTopax) nognporpaMmmbl 2

3agaun, HanpasneHHbIe Ha
[OCTVKEHME Lienen

2

CoBepLLUEHCTBOBaHNE CUCTEMBI
pacnpegeneHns (QUHaHCOBbIX
PECYpPCOB MeXJy PanoHHbIM
BrOKETOM 1 6rOpKeTaMm
noceneHnii

MoBbiweHVe 3PPEKTUBHOCTY
ynpas/ieHNs MyHULUNaNbHbIMU
(bMHaHCcamMm

OueHKa KayecTBa opraHm3anum u
OCYLLLeCTB/IEHNS OHOAKETHOTO
npotiecca B NOCeNeHnax

HanmeHoBaHWe MHAMKaToOpa
(nokasarens)

3

OTHOLWIEeHNe (haKTNUYeCKoro
nepeyvncneHns MeXK6r[KeTHbIX
TpaHCc(epToB 13 palnoHHOro BrogKeTa
K NNaHOBbIM Ha3HaYeHUsM,
YTBEPXAEHHBIM PELLEHNEM O
panoHHOM 6tofKeTe Ha o4epesHoit
(PMHaHCOBbIV rof U Ha NNaHOBLIN
nepvog

[onsa pacxogoB 6HOAKETOB
MoceneHnin, PopmMrpyembIX B paMKax
MYHULMNANbHbIX NPOrpaMm

[lons noceneHnin, NMELLNX OLEeHKY
KayecTBa opraHusauuu un
OCYLLECTBNEHNS OHOKETHOIO
npouecca 6onee 50 %, B 06LLeEM
o0b6bemMe noceneHniA

En.

N3MepeHus

B %

B %

%

3HayeHMe nokalaTens

nnaHoBoe

2021 2022 2023 2024 2025
rog roa rog rog rog
6 7 8 9 10
He He He He He

MEHee MeHee MeHee MeHee MeHee
100 100 100 100 100

20 30 40 50 60

0 He He He He
MEHee MEeHee MeHee MeHee
50 50 50 50



Craryc

Moanporpamma

OcHoBHOe
mMeponpuaTue

HanmeHoBaHue

OCHOBHOTIO

MeponpuUaTUS

MopnepxaHue
yCTONYNBOIO

NCMNONTHEH NS
610 )KeTOB
noceneHnn n
MoBbILLEeHNE
KayecTBa
ynpaBneHus

MyHUUMNabHbIMU

(hmHaHcamu

BbipaBHMBaHWe

OO KETHOM

PNHAHCOBOE OBECIEHEHUNE
nognporpammbl 2 3a CHET CPeACTB PaioHHOro GrofXkeTa

OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTEND,
YYaCTHUK

NTtoro

durHaHCOBOE
yrnpasfieHne

WTtoro

Howmep
LiefnieBoro
nokasarens

MCTOYHUK
(hMHaHCOBOr O
obecneyeHuns

5
BCEro, B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
A0X0/bl
cpeacTea
06nacTHoro
oroopKeTa
BCEro, B TOM
ynucne
COOCTBEHHbIE
A0X0[bl
cpeacTBa
obnacTHoro
oropKeTa
BCEro, B TOM
yncne

2021 rop

6
68 711,9

64 150,7

4 561,2
68 711,9

64 150,7

4 561,2

31 967,5

MpunoxeHne 4
K NMOCTaHOB/IEHUIO
AIMUHUCTPaLUN paitoHa
o1 21.12.2021 Ne 1472

«[MpunoxeHne 3 K nporpamme 2

PACXOAbI (tbic. py6bneit)

2022 rog 2023 rog 2024 ropg

7
45 222,0

40 939,1

4 282,9
45 222,0

40 939,1

42829

33 646,4

8
46 706,6

42 151,7

4 554,9
46 706,6

42 151,7

4 5549

34 1234

9
35 340,2

31 650,1

3690,1
35 340,2

31 650,1

3690,1

27 369,5

2025 rop

10
35 340,2

31 650,1

3690,1
35 340,2

31 650,1

3690,1

27 369,5



OcHoBHOe
mMeponpuaTne

OcHoBHOe
MeponpuaTme

obecnevyeHHOCTH
noceneHnii

Moaaep>xka mep no
obecrneyeHmnto
cbanaHCMpPOBaHHOCTY
610 )KEeTOB
noceneHni

PelleHne BonpocoBs
MECTHOro 3Ha4dyeHuAd

durHaHCcoBOE
yrnpaseneHue

Toro

PduHaHCOBOE
ynpasfieHme

Toro

durHaHcoBOE
yrnpasfieHne

COOCTBEHHbIE
A0X0Abl
cpeacTBa
061acTHOro
6roKeTa
BCEr0, B TOM
uncne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
cpeacTea
061acTHOrO
otopKeTa
BCEr0, B TOM
ynucne
COOCTBEHHbIE
[0X0[bl
cpefcTBa
061acTHOro
otopKeTa
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
A0X0Abl
cpeacTea
061acTHOro
6roKeTa
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
Aoxofbl
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl

27 406,3

4 561,2
31 967,5

27 406,3

4 561,2
36 744,4

36 744,4

0,0
36 744,4

36 744,4

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

29 363,5

4 282,9
33 646,4

29 363,5

4 282,9
11 575,6

11 575,6

0,0
11 575,6

11 575,6

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

29 568,5

45549
34 123/4

29 568,5

4 5549
12 583,2

12 583,2

0,0
12 583,2

12 583,2

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

24 082,9

3 286,6
27 369,5

24 082,9

3 286,6
7970,7

7 567,2

403,5
7567,2

7 567,2

403,5
0,0
0,0
0,0

0,0

24 082,9

3286,6

27 369,5

24 082,9

3 286,6
7970,7

7567,2

403,5
7567,2

7567,2

403,5
0,0
0,0
0,0

0,0



OcHoBHOEe
mMeponpusaTme

OueHka KayecTBa
opraHusaymm u
OCYLLLeCTBNEHNSA

OO KETHOr0
npowecca B
noceneHmnsx

ntoro

dKnHaHCOBOE
yrnpasfeHue

BCEro, B TOM
ymcne
COOCTBEHHbIE
A0X0[bl
BCEro, B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
A0X0/bl

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0



MpunoxeHune 5

K NOCTaHOB/IEHUIO
ALMUHMCTpaLNN paioHa
0T 21.12.2021 Ne 1472

«[punoxeHune 4 K nporpamme 2

CBefieHNsA 06 OCHOBHbIX Mepax MpaBoBOro PeryninpoBaHns B cepe peannsalum nognporpaMmmel 2

No Bua HOpMaTuUBHOIO NMpPaBoBOro OCHOBHbI€e MOMI0XKEHUSA OTBETCTBEHHbI MnaHnpyemble CPOKU
n/n aKTa HOPMaTUBHOIO NCMOSTHUTENb, NPUHATUSA
npaBoOBOro akTa YYacTHUK
OcHoBHOe MeponpusTue: «BblpaBHMBaHWE BOMKETHON 06€CNEYEHHOCTM NMOCENEHNIA»
1 PeweHue MpeacTaBUTENbHOIO CoBepLLEHCTBOBaHME ®urHaHCoBOE [0 Havana oyepeaHoro
CobpaHus panoHa CUCTEMbI MEXOIOMKETHbIX  YyMpaB/ieHue (hMHaHCOBOIO roja
OTHOLLUEHWIA
OcHoBHoe Meponpusitue: «OLEHKa KayecTBa OpraHM3aLnm 1 OCyLLLECTBIEHMS OHOIPKETHOrO NPOLECCa B MOCENEHNSAX»
2 [locTaHoB/MeHMe ALMUHUCTPALNN [NpoBefeHMe OLEHKN durHaHcoBoe fo 1maa 2022
palioHa KayecTBa (PMHAHCOBOIO ynpasneHme
MeHePKMEHTa,
OCYLLECTB/IAEMOr0

noceneHnaMmmn



HanmeHoBaHMe
OCHOBHOrO
MeponpuaTns

Crartyc

1 2

Ob6ecneyeHue
peanu3saymm
MYHULMNANbHON
nporpammo
"YnpaBneHue
MYHULMNANbHBIMU
(hMHaHcaMu
BriTeropckoro
MYHULMNANBHOTO
parioHa Ha 2021-2025
rogbl”

MNognporpamma

OcHoBHOEe Ob6ecneyeHune

PNHAHCOBOE OBECITEUHEHUNE
nognporpaMMbi 3 3a CUeT CPeAcTB PalioHHOrO GHMKeTa

OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTEND,
YYaCTHUK

3

NToro

duUHaHcoBOE
ynpasfeHue

NToro

Howmep
LleNieBoro
nokasarens

4

12

VCTOYHUK
(PMHAHCOBOIO
obecneyeHms

5
BCero, B TOM 4yucne

CO6CTBEHHbIE 4OXOAbI
cpefcTea 061acTHOrO
oroaKeTa

cpeacrtea NnoceneHunin
BCEro, B TOM 4yucne

COOCTBEHHbIE OXOLbl
cpefAcTBa 06/1aCTHOMO
oropKeTa

cpeacTtBa NOCeneHn 7

BCero, B TOM 4ucrne

2021
rog

6

8 558,7
6 665,7

43,6
1849,4
8 558,7
6 665,7

43,6
1849,4

8 558,7

[MpunoxeHwne 6

K MOCTaHOB/IEHUNIO
AIMWUHUCTPaLMM parioHa
oT 21.12.2021 Ne 1472

«[1pnnoxkeHne 3 K nporpamme 3

PACXOAbI (Tbic. py6bneit)

2022 2023 2024 2025
roa roa roa rog
7 8 9 10
83234 83234 57720 57720
65050 65050 45091 45091
19,9 19,9 34,4 34,4
17985 17985 12285 12285
83234 83234 57720 57720
65050 65050 45091 45091
19,9 19,9 34,4 34,4
17985 17985 12285 12285
83234 83234 57720 57720



mMeponpusaTue LeATeNbHOCTHU
®durHaHCOBOIO
ynpaBneHus , Kak
OTBETCTBEHHOIO
NCNOSTHUTENS
nporpaMmsi,
opraHusauus un
OCYyLLEeCTB/EHME
KOHTpONS 3a
cobnoaeHnem
3aKoHogartenbcTea P®
npu NCNoNb30BaHNN
CPeACTB paioHHOro
6r0aKeTa, a Takke
mMaTepuanbHbIX
LLeHHOCTEMN,
HaxoAsAWmxcs B
COBCTBEHHOCTY
palioHa

duHaHcoBOE
yrnpas/fieHne

COBGCTBEHHbIE AOXOAbI
cpefcTBa 06/1acTHOrO
6roakeTa

cpeAcTBa NOCeNeHNin
BCEro, B TOM uucne

CO6CTBEHHbIE 40X0AbI
cpeAcTBa 061acTHOroO
orogKeTa

cpenctea NnoceneHni

6 665,7

43,6
1849,4
8 558,7

6 665,7

43,6

1849,4

6 505,0

19,9
17985
8 323,4

6 505,0

19,9

17985

6 505,0

19,9
1798,5
8 323,4

6 505,0

19,9

1798,5

4509,1
34,4
12285
5772,0

4 509,1

34,4

1228,5

4 509,1
34,4
12285
5 772,0

4 509,1

34,4

1228,5
».



